
1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: A PRESENTE CONTRATAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE SACOLAS PERSONALIZADAS PARA A ENTREGA
DOS KITS ESCOLARES DO ANO LETIVO DE 2025, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA.

15/2025
07/02/2025 10:01
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2025

CONTRATADO: GRAFINE GRAFICA E EDITORA INES LTDA
VALOR DA DESPESA: R$ 5.070,00
07/02/2025 JOSE CARLOS PEREIRA BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: cb46988c-0a72-4b29-9f35-042e84518c42    Usuário: Bruno_zardo    Versão: 12 de 12/06/2024 11:06:33
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


